ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.12.2015               № 105

О создании конкурсной комиссии
для проведения повторного конкурса
на замещение вакантной должности
главы Администрации города Заволжья

 В соответствии с  частью  5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131– ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 47 Устава города Заволжья, Положением «О
порядке проведения конкурса и назначения на должность главы
Администрации города Заволжья Городецкого муниципального района
Нижегородской области», утвержденного решением Думы  от 28.10.2015 № 75,
Дума города Заволжья  решает:
 1.Создать конкурсную комиссию в количестве шести человек для
проведения повторного конкурса на замещение вакантной должности главы
Администрации города Заволжья.
 2.Назначить  от муниципального образования города Заволжья половину
членов конкурсной комиссии из числа депутатов Думы города Заволжья,
в следующем составе:
 - Пенский А.К. – депутат Думы, глава местного самоуправления города
Заволжья;
 - Клевнов И.В. – депутат Думы города Заволжья;
 - Кильдишев А.В. – депутат Думы города Заволжья.
 3.Обратиться к главе администрации  Городецкого муниципального
района  с ходатайством о назначении половины  членов конкурсной комиссии
от муниципального образования Городецкого района.
 4.Считать утратившими силу решения  Думы города Заволжья
от 22.09.2015 № 63 «Об утверждении половины состава конкурсной комиссии
Думы города Заволжья по проведению конкурса на замещение вакантной
должности главы Администрации города Заволжья» и  от 03.11.2015 № 84
«О создании конкурсной комиссии для проведения повторного конкурса
на замещение вакантной должности главы Администрации города Заволжья».
 5.Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья».

6.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава местного самоуправления           А.К.Пенский